MINAZ TIEPIEXOMENQN

T00 NH’ — 1983 tépov tav IMoaxtxdv

TEYXOX AEYTEPON

AOI'OI - EKOEZEIZ - IAPOYZIAZEIZ BIBAIQN

SYNEAPIA
S YNEAPIA
YYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SJYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
S YNEAPIA

THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
TH2
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THE
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ
THZ

13
18
20
25

1
15
22
24

8
15
17
24
29

5
12
15
19
26

IaNOYAPIOY
IaNoOYAPIOY
IaANOYAPIOY
IANOYAPIOY

1983
1983
1983
1983

DEBPOYAPIOY 1983
DPEBPOYAPIOY 1983 .
DEBPOYAPIOY 1983 .
DEBPOYAPIOY 1983

MAPTIOY
MAPTIOY
MaPTIOY
MAPTIOY
MAPTIOY
ArnipiAlOY
ATIPIAIOY
ATMPIAIOY
AT1ipPIAlIOY
ATIPIAIOY

13 Maloy

17
19
26
i
20
27
1
29
6

Matoy
Maioy
Maroy
IoynNiOY
OKTQBPIOY
OKTQBPIOY
NOEMBPIOY
NOEMBPIOY
AEKEMBPIOY

1983
1983 .
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983 .
1983
1983
1983
1983
1983
1983

30 AEKEMBPIOY 1983

103
134
173
187
192
217
247
252
276
293
310
335
365
369
703
386
410
412
415
468
500
517
543
556
581



IIINAE IIEPIEXOMENQN

IIPAZEIZ KAI AIIOPAZEIZ

ZYNEAPIA
S YNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
3 YNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
S YNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
ZYNEAPIA
S YNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
S YNEAPIA
S YNEAPIA
SYNEAPIA
SYNEAPIA
SJYNEAPIA
ZYNEAPIA
JYNEAPIA

TH: 13
THx 20
THE 25
THE 27
THE
THE 3
THE 15
THx 24
TH: 24
THE 31
THE 5
THE 12
THE 15
THE 19
THE 21
THE 13
THE 17
THE 20
THE 27
THE 3
THE 6
THE 8

‘THx 30

JANOYAPIOY
IANOYAPIOY
IANOYAPIOY
IANOYAPIOY

1 ®EBPOYAPIOY

PEBPOYAPIOY
PEBPOYAPIOY
DPEBPOYAPIOY
MAPTIOY
MAPTIOY
AmnpiAlOY
ArniPIAlIOY
ADOPIAIOY
ATIPIAIOY
APIAIOY
Maloy

Maloy
OKTQBPIOY
OKTQBPIOY
NOEMBPIOY
AEKEMBPIOY
AEKEMBPIOY
AEKEMBPIOY

AT'TEAIAI OANATQN

THXZ AKAAHMIAZ

1983
1983
1983 .
1983 .
1983
1983
1983 .
1983 .
1983
1983
1983 .
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983

a) Toxtixdv peddv: PIAQNOT BAZIAEIOY, o. 591.

B) ’Avremiotelhéviwy peldv :

WoLFF, o. H91.

AOAOOEZIAI

el
717
718
9
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739

FiLippo MARIA PONTANI, o. 468, 591.— HANs JULIUS

KOINOTHTOZ KAI IIOAITIETIKON IYAAOIQN TOY BAMOY AIIOKOPQNOY (KPHTHI),
6. 600.— ZyAAOroy BEAEETINIOTQN «PHIAZ BEAESTINAHZ?, 6. 600.— KOINQ®E-
AOYZ JAPYMATOX NIKOAAOY KAI EAENHE IIOP®YPOTENH, o. 600.— EsTIAx NEAZ
SMYPNHE, 0. 601.— XAPH SHA@APH, 0. 601.— EoNIKHE TPATIEZHE THE EAAAAOZ,
6. 601.— PENATAEX ATAGONIKOY, 0. 601.



IIINAE ITEPIEXOMENQN &

BPABEIA - EDAINOI xAsx.

a) *Amovoun Poafeiwv, énaivov, peradldiiov xAx., o. 270, 601 x. €E.
B) Mooxnoviic Boafeiwyv, énaivev »Ax., o. 274, 600 x. €€,

AHMOZIEYMATA THZ AKAAHMIAZ, o. 599.

A2PEAI

EAAHNIKOY INITITOYTOY AIEONOYEZ KAI AAAOAAIIOY AIKAIOY, 0. 591.— ITANATIQTOY
ZENOY, . 591.— I'eqPrioy MIXAHAIAOY - NOYAPOY, o. 591.

EKAOI'AI MEAQN

a) Taxtix@v perdv: ATTEAOY ['AAANOIIOYAOY, ©. 589. — ATANHTOY TZIOMANAKH,
0. 589.— I'eqPrioy Baaxoy, ¢. 590.

B) Eévov éraigwy: VICTOR AMBARTZUMIAN, 0. 590.— FRANCOIS LHERMITTE, 0. 590.—
AMADOU - MAHTAR M’ Bow, o. 590.— BERNARD CHENOT, 6. 590.

y) ‘AviemiotelAévrav pehdv: IQAKEIM TrAmora, o. 590.— OMHPOY MANTH, o. 590.—
RONALD RAVEN, o. 590. — JEaAN JADIN, o. 590. — GEORGES DAUX, o. 590.—
PIERRE AMANDRY, 6. 590.— NIKoLAJ TODOROV, 6. 590.— JEAN IRIGOIN, 0. 530.—
KyYP1AKOY XATZHIQANNOY, o. 590. — AeaNazioy KAMIyAH, o. 590. — JoHN
ANTON (ANTONOPOULOS), ©. 591.— JUAN GARcCIA Bacca, o. 591.— K. BABOY-
¥KOY, 6. 591.— IQANNH AEAHTIANNH, o. §91.

ENIZTHMONIKON EPI'ON THZ AKAAHMIAZ, o. 593.

EOPTAZMOI ENDETEIQN

*Eni tf) 500etneide amo tijg yevvioewg tov Magtivov Aovdnoov, o. 61.— "Emi tf) éxa-
tooti) énetele and Tiig yevvioewg tol N. Kalavilaxn, o. 134.— "Edvixijg énereiov
Tijg 26Mms Magtiov 1821, o. 253.— *Eni ti} nevinxooti] éneveiw tov Yavdrtov tol
K. II. Kafdgn, o. 293.— 'Eni t{] éxatooti) énereiw tod Yavdarov tod Kapr MdoE,
0. 335.— "Edvuxijc éneteiov tijg 28n5 'Oxtwfoiov 1940, o. 500.— *Exni tf) éxavoot]

g¢netel anod tig yevvioemg tol I'. ITamavizohdov, o. T03.

ITAPAAOZIX KAI ANAAHYIZ THZ IIPOEAPIAZ

IIEPIKAH OEOXAPH, 0. 5, 717.— MENEAAOY ITAAAANTIOY, 0. 11, 717.



n’ I[IINAE [IEPIEXOMENQN

PAKEAOI KAEIZTOI

Katadétar: EyT. [IETPOYAAKH, 0. 720.— ANT. SKAHOPIQTHE, 0. 720.— KQN. AIAKOY-
pHE, 0. 720.—TI'. TzAIAKHE, o. 722, 781.— NIK. MAAAMOE, o. 724.— NIK. XTA-
MATOIIOYAOE, ©. 726. — IQ. IIOAITHE, . 726, 736. — OA. KAATAKHEZ, ©. 134.—
BAx. TEITKAE, 0. 136.— &. 'KOYMAS, 0. 736.— K. AEBAETOrAOY, o. 738.

EYPETHPION
Sek.

EYPETHPION KATA ZYITPA®EA . : : . . . : s . . c .. T43
EYPETHPION KA©> YAHN . . 5 . . . . . . . : 5 = . . aq



